[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля
 2021 год

       № 62
О создании согласительной комиссии по проекту документа территориального

планирования и материалам по его обоснованию «Внесение изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования Городского

Поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области
В соответствии с ч.7.1 ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать согласительную комиссию в составе:

              - Представитель федерального органа исполнительной власти, который направил заключение о несогласии с проектом документа территориального планирования - Управление архитектуры и градостроительства Калужской области, начальник контрольно-экспертного отдела Мосалова Елена Анатольевна;
             - Представитель органа, уполномоченного на подготовку документа территориального планирования - отдел городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район», заместитель главы администрации - заведующий отделом городского хозяйства Лаврикова Наталья Хасановна;
            - Представитель разработчика проекта документа территориального планирования (с правом совещательного голоса) - ООО «ПК ГЕО» начальник отдела Чистова Светлана Геннадиевна.
2. Отдел городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район», уполномоченный на подготовку проекта документа территориального планирования, обеспечивает организационно-техническое сопровождение работы согласительной комиссии посредством ФГИС ТП.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в ФГИС ТП.
Глава администрации                                                                                   В.Г. Поляков